

Od czerwca Sekwoja przy ulicy Przemysłowej

Wygraj umowę o pracę

Ciężka zima 2009/2010 i opady wiosenne opóźniły prace, dlatego czerwiec 2011 to nowy termin otwarcia siedziby firmy Sekwoja na Błoniach w Dębicy. Na razie poszukiwani są nowi pracownicy: stolarze i handlowcy, ci pierwsi także w konkursie dla praktykantów.

Takiej nagrody jeszcze nigdy nie było

Zainteresowani już mogą przesyłać CV na adres firmy podany na stronie internetowej. Poszukiwani są ci, którzy chcą się związać z Sekwoją nie tylko na kilka tygodni czy miesięcy.

- Inwestujemy w pracownika i chcemy pracować z nim jak najdłużej - deklaruje Paweł Ochab, dyrektor zarządzający.

Pojawił się pomysł, aby we współpracy z Dębickim Klubem Biznesu pokazać młodym ludziom, bez doświadczenia zawodowego, jak wygląda praca w zakładzie meblarskim. Firma planuje przyjąć do pracy kilku praktykantów, a jesienią tego roku, podczas finału Tygodnia Przedsiębiorczości w Dębicy wyłonić jedną osobę, która najlepiej się sprawdzi.

- Nagrodą będzie umowa o pracę - wyjaśnia dyrektor Ochab.

Unia pomogła

Sekwoja jest firmą z branży meblarskiej, istniejącą na rynku od 1994 r. Otwarcie nowej siedziby przy ul. Przemysłowej związane będzie z rozszerzeniem świadczonych usług. A wszystko dzięki unijnej pomocy, której warunkiem było stworzenie miejsc pracy.

- W tej kategorii otrzymaliśmy maksymalną liczbę punktów - podkreśla Paweł Ochab.

Pomysł, by uzyskać dotacje unij-

ne zrodził się cztery lata temu. Proces był czasochłonny, skomplikowany, wymagający precyzji. Unia dofinansowała 40 procent inwestycji. Za pozyskane pieniądze zostaną między innymi zakupione nowe maszyny.

Powierzchnia budynku to ok. 1500 m kw. - na tym obszarze muszą się zmieścić: część handlowa, ekspozycja, montownia i biura.

Aktualnie Sekwoja wynajmuje lokal od Spółdzielni Ogrodniczej. Po przeprowadzce wprowadzi nowe technologie, chce też poszerzyć wachlarz oferowanych usług.

Trudne czasy nie mogą zniechęcać

Gdy firma starała się o dofinansowanie unijne, koniunktura w gospodarce była bardzo dobra. Niestety, przyszedł kryzys. Ale Sekwoja widzi swoją szansę w jakości, a także w ofercie, której nie stanowią meble gotowe, ale przygotowywane na indywidualne zamówienie. Chce sprowadzać nowości, które będą się ukazywać na europejskich rynkach.

- Chcemy trafić do klientów zarówno wymagających, jak i o bardziej standardowych potrzebach - mówi Paweł Ochab.

Już dziś oferuje usługi projektanta i firmy posiadającej uprawnienia do odbioru instalacji wod-kan, gaz, c.o. Właśnie kompleksowość usług to idea, która przyswieca zmianom.



Za kilka tygodni progi tego budynku przekroczą pierwsi klienci.

Otwarcia na potrzeby innych

Sekwoja wspiera działalność dębickich placówek oświatowych. Przekazuje drobne meble i udziela rabatów.

Ze Szkołą Podstawową nr 11 współpracuje od 5 lat, Miejskiemu Przedszkolu nr 4 podarowała półki i szafki, szkole w Nawsiu Brzosteckim pieniądze na cele dydaktyczne.

W 2006 r. Sekwoja otrzymała Podkarpacką Nagrodę Gospodarczą. Tytułem tym wyróżniane są podmioty znane z innowacyjności, a także z dbałości środowiska i działalności prospołecznej. Trzykrotnie z rządu przyznano jej również certyfikat Przedsiębiorstwa Fair Play, w tym Złoty Certyfikat w 2009 r.

Barbara Kmiciek-Niedziela